[image: image1.jpg]

Р РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН
МКОУ «Новомехельтинская СОШ»
РД, 368165, Новолакский район, с.Новомехельта, ул. Хамидова К. №14,
email-newmekhelta@list.ru Тел: +7(928)86797477

. ПРИКАЗ
27.10.  2021 г.                                                                                                              №99
Об организации и проведении диагностических работ  по русскому языку  и математике учащихся  9, 11 классов
В соответствии с ПРИКАЗОМ№05-02-592 Минобрнауки РД  и в целях своевременной и качественной подготовки выпускников к сдаче ЕГЭ и ОГЭ  и проведения диагностических работ в рамках контроля знаний обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Провести в период с 06 . 12 . 2021г. по 08. 11.2021г. диагностические работы по русскому языку и математике  учащихся  в форме ОГЭ 9кл. ,  в форме ЕГЭ 11 кл.
2.  Назначить ответственным за проведение диагностических работ заместителя директора по УВР,  Гулиеву М.М.
2.1. Заместителю директора по УВР Гулиевой М.М. обеспечить проведение диагностических, работ организовать проверку работ учителями-предметниками, проанализировать результаты на совещании при директоре.
3.  Классным руководителям классов  информировать учащихся   о правилах  проведения диагностических работ, довести до сведения родителей результаты пробных экзаменов на
4 Утвердить  график  и экспертную комиссию для организованного  проведения диагностических  проверочных работ:
	№
	Предмет
	Класс
	Дата
	Члены комиссии

	1
	Русский язык
	11
	06.12.2021г.
	Гайдарова Э.Г.

	2
	Математика
	9б
	06.12.2021г.
	Магомедова З.М.

	3
	Математика
	9а
	04.12.2021г.
	Рурухмаева Н.М.

	4
	Русский язык
	9а
	08.12.2021г.
	Абдулаева Р.А.

	5
	Математика
	11
	09.12.2021г.
	Магомедова З.М.

	6
	Русский язык
	9б
	08.12.2020г.
	Магомедрасулова З.А.

7.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы               _________          Адилгереева П.К.

С приказом ознакомлены: Гулиева М. М.___________ Абдулаева Р.А._________________ Гайдарова Э.Г._______________Магомедрасулова З.А.________________
Магомедова З.М._________ Рурухмаева Н.М.._________